
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/000-56 

Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 039/2016. 
 
 
 
                       A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, usando das atribuições 
legais e da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
 
                       RESOLVE: 
 
 
                       I – NOMEAR a Srª. STELLA KARININE MEDEIROS DA SILVA SOUSA, 
candidata aprovada no concurso público 2014 na classificação 13, inscrita no CPF/MF 
101.709.274-58 e portadora do RG nº 002.752.860/SSP-RN, para provimento do cargo do 
quadro efetivo de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I. 
 
                       II – CONVOCAR a candidata ora nomeada, para a posse no referido cargo no 
próximo dia 17 do corrente mês e ano (quinta-feira), a ser realizada no Gabinete da Prefeita, 
sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua N. S. da Conceição, nº 276, Centro às 14:00 horas. 
 
                       II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
                       III – Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Serra Caiada – RN, 15 de Março de 2016. 
 

 
 
 

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO 
PREFEITA 

 
 

mailto:pmserracaiada@gmail.com

